16/10/2023, 10:33 SEI/IFCE - 5343534 - Despacho

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6201403&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. José de Freitas Queiroz, 5000, Quixadá - CE , - Bairro Cedro - CEP 63902-580 - Quixadá - CE - www.ifce.edu.br

DESPACHO

Processo: 23258.002161/2023-16
Interessado: Mayara de Sousa Oliveira Magalhaes
À Direção Geral,

Em atenção ao Ofício nº 78/2023 (SEI nº 5334636), solicita-se a emissão de portaria para

designação dos servidores abaixo elencados para composição da Comissão Permanente de ações e
projetos colaborativos para a permanêcia e êxito dos discentes do curso superior de Licenciatura
Plena em Química.

Servidor Atividade
Jefferson Saraiva Ferreira (siape 2325400) Presidente
Mayara de Sousa Oliveira Magalhaes (siape 2811262) Membro
Rafael Ribeiro Portela (siape 1845821) Membro
Fatima Maria de Holanda Lima (siape 3121386) Membro
Guilherme Augusto Magalhaes Junior (siape 1716481) Membro

Atenciosamente,

Marcus Vinícius Pinheiro Lopes

Diretor de Ensino
IFCE - Campus Quixadá

Documento assinado eletronicamente por Marcus Vinicius Pinheiro Lopes, Diretor(a) de Ensino,
em 21/09/2023, às 11:17, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5343534 e o
código CRC 5B62C859.

23258.002161/2023-16 5343534v9

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0